

San Salvador, 23 de diciembre de 2020.

Licenciado
Valentín Arrieta
Gerente General
Bolsa de Valores de El Salvador, S.A. de C.V.
Presente.

Estimado Licenciado Arrieta:

Por este medio le informo las fechas que se han señalado para llevar a cabo las Juntas Generales de Accionistas de las sociedades que integran el Conglomerado Financiero Scotiabank El Salvador, que tienen obligación de celebrar Junta General de Accionistas conforme a la legislación salvadoreña, siendo las mismas las siguientes:

- Scotia Inversiones, S.A. de C.V. Corredores de Bolsa. La Junta General de Accionistas de conformidad a lo establecido en el Art. 233 del Código de Comercio, se celebrará el día miércoles 12 de febrero de 2020, a las 14:30 horas.
- 2) Scotia Leasing, S.A. de C.V. La Junta General de Accionistas de conformidad a lo establecido en el Art. 233 del Código de Comercio, se celebrará el día miércoles 12 de febrero de 2020, a las 15:00 horas.
- 3) Scotia Servicredit, S.A.de C.V. La Junta General de Accionistas de conformidad a lo establecido en el Art. 233 del Código de Comercio, se celebrará el día miércoles 12 de febrero de 2020, a las 15:30 horas.
- 4) Scotia Soluciones Financieras, S.A. La Junta General de Accionistas de conformidad a lo establecido en el Art. 233 del Código de Comercio, se celebrará el día miércoles 12 de febrero de 2020, a las 16:00 horas.
  - Las anteriores juntas se celebrarán en la sala de Junta Directiva del Centro Financiero Scotiabank El Salvador, situado en veinticinco Avenida Norte y veintitrés Calle Poniente, número un mil doscientos treinta, de esta ciudad.
- 5) Scotia Seguros, S.A. La Junta General de Accionistas en primera convocatoria se celebrará el día miércoles 26 de febrero de 2020, a las 9:00 horas. En segunda convocatoria se llevaria a cabo el día jueves 27 de febrero de 2020, a la misma hora. La junta en primera convocatoria se celebrará en las instalaciones del Centro Financiero Scotiabank El Salvador, situado en la 23 Calle Poniente y 25 Avenida Norte, No. 1230, San Salvador, y en segunda convocatoria si fuere necesario, en las mismas instalaciones del Centro Financiero Scotiabank El Salvador, en San Salvador.
- 6) Scotiabank El Salvador, S.A. La Junta General de Accionistas en primera convocatoria se celebrará el dia miércoles 26 de febrero de 2020, a las 14:00 horas. En segunda convocatoria se llevaría a cabo el dia jueves 27 de febrero de 2020, a la misma hora. La junta en primera convocatoria se celebrará en las instalaciones del Centro Financiero Scotiabank El Salvador, situado en la 23 Calle Poniente y 25 Avenida Norte, No. 1230, San Salvador, y en segunda convocatoria si fuere necesario, en las mismas instalaciones del Centro Financiero Scotiabank El Salvador, en San Salvador.
- 7) Inversiones Financieras Scotiabank El Salvador, S.A. La Junta General de Accionistas en primera convocatoria se celebrará el día miércoles 26 de febrero de 2020, a las 16:00 horas. En segunda convocatoria se llevaría a cabo el día jueves 27 de febrero de 2020, a la misma hora. La junta en primera convocatoria se celebrará en las instalaciones del Centro Financiero Scotiabank El Salvador, situado en la 23 Calle Poniente y 25 Avenida Norte, No. 1230, San Salvador, y en segunda convocatoria si fuere necesario, en las mismas instalaciones del Centro Financiero Scotiabank El Salvador, en San Salvador.

Lo que informo a usted para los efectos legales consiguientes.

Atentamente.

Gustavo Adolfo Campos Flores
Apoderado General Administrativo

INVERSIONES FINANCIERAS SCOTIABANK EL SALVADOR, S. A.